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NE pajtim me nenin 11 (paragrafi 3 dhe 8) t& Ligjit nr. 04/L-097 pér Bibliotekat, duke u bazuar |
né Nenin 80 dhe 81 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik t& Republikés s&é Kosovés, né
pérputhje me nenin 12 (paragrafi 9) t& Statutit t& Bibliotekés Kombétare t&€ Kosovés “Pjetér
Bogdani”, né Ligjin e Punés, Nr. 03/L-212, si dhe né pajtim me Rregulloren (QRK)
nr.03/2024 pér Themelimin e Marrdhénies s€ Punés me Kontraté pér Periudhé t& Caktuar,
Komisioni Pérzgjedhés né Bibliotekén Kombétare t& Kosovés “Pjetér Bogdani” , pér pozitén: Zyrtar
i TI-s& Referenca: RN00018731 Kodi: RP0012270

NJOFTIMIN PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Pozita: ZyrtariTI

Institucioni: Biblioteka kombétare e Kosovés “Pjeter Bogdani”

Nr.373 /2025
Daté: 07/11/2025

Kandidati Pikét e intervistés

Pikét e pérgjithshme

Drin Asani 70

97.3
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